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XVI Medjunarodni Plivacki Miting TROFEJ BEOGRADA 2017
Beograd, 17. - 18.6.2017

Event 22 Women, 400m Medley Open
18.06.2017 - 10:45 Results Prelim
Apsolutni Z 4:40.90 CREVAR, Anja DP Pontevedra (ESP)
Devojke do 14 godina 4:51.38 CREVAR, Anja DP Banja Luka (BIH) 25.05.2014
Devojke do 12 godina 5:07.48 CREVAR, Anja DP NIs 23.12.2012
Devojke do 16 godina 4:41.54 CREVAR, Anja DP Hódmezovásárhely (HUN) 06.07.2016
Devojke do 10 godina 5:49.74 LAZAREVIC, Nadja LAKOL Nis 21.12.2014
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

12 - 13 years

1. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 5:26.87 553 A
50m: 35.44 35.44 150m: 1:56.43 41.45 250m: 3:26.45 48.49 350m: 4:50.91 37.22

100m: 1:14.98 39.54 200m: 2:37.96 41.53 300m: 4:13.69 47.24 400m: 5:26.87 35.96

2. POGACAR, Zala 04 PK Triglav Kranj 5:45.54 468 R
50m: 37.05 37.05 150m: 2:02.01 41.25 250m: 3:35.85 51.55 350m: 5:06.28 39.41

100m: 1:20.76 43.71 200m: 2:44.30 42.29 300m: 4:26.87 51.02 400m: 5:45.54 39.26

3. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:47.24 461 R
50m: 36.15 36.15 150m: 2:01.41 43.00 250m: 3:34.96 51.36 350m: 5:08.55 42.07

100m: 1:18.41 42.26 200m: 2:43.60 42.19 300m: 4:26.48 51.52 400m: 5:47.24 38.69

4. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 5:52.23 442
50m: 35.89 35.89 150m: 2:05.33 43.67 250m: 3:41.95 52.13 350m: 5:15.09 39.90

100m: 1:21.66 45.77 200m: 2:49.82 44.49 300m: 4:35.19 53.24 400m: 5:52.23 37.14

5. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 6:01.31 410
50m: 38.93 38.93 150m: 2:12.66 47.60 250m: 3:49.43 49.83 350m: 5:20.69 41.09

100m: 1:25.06 46.13 200m: 2:59.60 46.94 300m: 4:39.60 50.17 400m: 6:01.31 40.62

14 - 17 years

1. TODOROVIC, Andrea 01 PK Olimpija Ljubljana 5:02.77 696 A
50m: 32.21 32.21 150m: 1:48.76 40.33 250m: 3:09.34 41.98 350m: 4:27.46 36.87

100m: 1:08.43 36.22 200m: 2:27.36 38.60 300m: 3:50.59 41.25 400m: 5:02.77 35.31

2. GLOBOKAR, Sara 02 PK Ljubljana 5:08.73 657 A
50m: 34.15 34.15 150m: 1:51.82 40.76 250m: 3:15.68 43.65 350m: 4:34.94 35.25

100m: 1:11.06 36.91 200m: 2:32.03 40.21 300m: 3:59.69 44.01 400m: 5:08.73 33.79

3. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 5:20.63 586 A
50m: 34.85 34.85 150m: 1:56.00 43.60 250m: 3:22.85 43.55 350m: 4:44.59 36.56

100m: 1:12.40 37.55 200m: 2:39.30 43.30 300m: 4:08.03 45.18 400m: 5:20.63 36.04

4. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:25.49 560 A
50m: 33.84 33.84 150m: 1:56.91 42.88 250m: 3:23.23 44.37 350m: 4:46.93 38.28

100m: 1:14.03 40.19 200m: 2:38.86 41.95 300m: 4:08.65 45.42 400m: 5:25.49 38.56

5. SPIK, Eva 03 PK Triglav Kranj 5:25.53 560 A
50m: 36.28 36.28 150m: 1:59.70 43.84 250m: 3:28.28 45.75 350m: 4:51.45 35.31

100m: 1:15.86 39.58 200m: 2:42.53 42.83 300m: 4:16.14 47.86 400m: 5:25.53 34.08

6. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 5:28.64 544 A
50m: 35.40 35.40 150m: 2:00.41 43.24 250m: 3:28.72 46.84 350m: 4:51.63 38.00

100m: 1:17.17 41.77 200m: 2:41.88 41.47 300m: 4:13.63 44.91 400m: 5:28.64 37.01

7. MATKOVIC, Antea Maris 02 PK Olimpija Ljubljana 5:35.61 511 A
50m: 34.10 34.10 150m: 1:58.67 44.30 250m: 3:30.37 47.71 350m: 4:57.79 38.89

100m: 1:14.37 40.27 200m: 2:42.66 43.99 300m: 4:18.90 48.53 400m: 5:35.61 37.82

8. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 5:52.63 441
50m: 37.32 37.32 150m: 2:09.30 47.34 250m: 3:44.96 48.77 350m: 5:13.63 40.15

100m: 1:21.96 44.64 200m: 2:56.19 46.89 300m: 4:33.48 48.52 400m: 5:52.63 39.00

9. JANICIJEVIC, Jelica 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:08.34 387
50m: 37.35 37.35 150m: 2:09.60 48.49 250m: 3:49.61 52.88 350m: 5:25.73 44.25

100m: 1:21.11 43.76 200m: 2:56.73 47.13 300m: 4:41.48 51.87 400m: 6:08.34 42.61
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XVI Medjunarodni Plivacki Miting TROFEJ BEOGRADA 2017
Beograd, 17. - 18.6.2017

Event 22, Women, 400m Medley, Prelim

Open

1. TODOROVIC, Andrea 01 PK Olimpija Ljubljana 5:02.77 696 A
50m: 32.21 32.21 150m: 1:48.76 40.33 250m: 3:09.34 41.98 350m: 4:27.46 36.87

100m: 1:08.43 36.22 200m: 2:27.36 38.60 300m: 3:50.59 41.25 400m: 5:02.77 35.31

2. GLOBOKAR, Sara 02 PK Ljubljana 5:08.73 657 A
50m: 34.15 34.15 150m: 1:51.82 40.76 250m: 3:15.68 43.65 350m: 4:34.94 35.25

100m: 1:11.06 36.91 200m: 2:32.03 40.21 300m: 3:59.69 44.01 400m: 5:08.73 33.79

3. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 5:20.63 586 A
50m: 34.85 34.85 150m: 1:56.00 43.60 250m: 3:22.85 43.55 350m: 4:44.59 36.56

100m: 1:12.40 37.55 200m: 2:39.30 43.30 300m: 4:08.03 45.18 400m: 5:20.63 36.04

4. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:25.49 560 A
50m: 33.84 33.84 150m: 1:56.91 42.88 250m: 3:23.23 44.37 350m: 4:46.93 38.28

100m: 1:14.03 40.19 200m: 2:38.86 41.95 300m: 4:08.65 45.42 400m: 5:25.49 38.56

5. SPIK, Eva 03 PK Triglav Kranj 5:25.53 560 A
50m: 36.28 36.28 150m: 1:59.70 43.84 250m: 3:28.28 45.75 350m: 4:51.45 35.31

100m: 1:15.86 39.58 200m: 2:42.53 42.83 300m: 4:16.14 47.86 400m: 5:25.53 34.08

6. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 5:26.87 553 A
50m: 35.44 35.44 150m: 1:56.43 41.45 250m: 3:26.45 48.49 350m: 4:50.91 37.22

100m: 1:14.98 39.54 200m: 2:37.96 41.53 300m: 4:13.69 47.24 400m: 5:26.87 35.96

7. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 5:28.64 544 A
50m: 35.40 35.40 150m: 2:00.41 43.24 250m: 3:28.72 46.84 350m: 4:51.63 38.00

100m: 1:17.17 41.77 200m: 2:41.88 41.47 300m: 4:13.63 44.91 400m: 5:28.64 37.01

8. MATKOVIC, Antea Maris 02 PK Olimpija Ljubljana 5:35.61 511 A
50m: 34.10 34.10 150m: 1:58.67 44.30 250m: 3:30.37 47.71 350m: 4:57.79 38.89

100m: 1:14.37 40.27 200m: 2:42.66 43.99 300m: 4:18.90 48.53 400m: 5:35.61 37.82

9. POGACAR, Zala 04 PK Triglav Kranj 5:45.54 468 R
50m: 37.05 37.05 150m: 2:02.01 41.25 250m: 3:35.85 51.55 350m: 5:06.28 39.41

100m: 1:20.76 43.71 200m: 2:44.30 42.29 300m: 4:26.87 51.02 400m: 5:45.54 39.26

10. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:47.24 461 R
50m: 36.15 36.15 150m: 2:01.41 43.00 250m: 3:34.96 51.36 350m: 5:08.55 42.07

100m: 1:18.41 42.26 200m: 2:43.60 42.19 300m: 4:26.48 51.52 400m: 5:47.24 38.69

11. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 5:52.23 442
50m: 35.89 35.89 150m: 2:05.33 43.67 250m: 3:41.95 52.13 350m: 5:15.09 39.90

100m: 1:21.66 45.77 200m: 2:49.82 44.49 300m: 4:35.19 53.24 400m: 5:52.23 37.14

12. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 5:52.63 441
50m: 37.32 37.32 150m: 2:09.30 47.34 250m: 3:44.96 48.77 350m: 5:13.63 40.15

100m: 1:21.96 44.64 200m: 2:56.19 46.89 300m: 4:33.48 48.52 400m: 5:52.63 39.00

13. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 6:01.31 410
50m: 38.93 38.93 150m: 2:12.66 47.60 250m: 3:49.43 49.83 350m: 5:20.69 41.09

100m: 1:25.06 46.13 200m: 2:59.60 46.94 300m: 4:39.60 50.17 400m: 6:01.31 40.62

14. JANICIJEVIC, Jelica 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:08.34 387
50m: 37.35 37.35 150m: 2:09.60 48.49 250m: 3:49.61 52.88 350m: 5:25.73 44.25

100m: 1:21.11 43.76 200m: 2:56.73 47.13 300m: 4:41.48 51.87 400m: 6:08.34 42.61


